לפי הסברי המועצה הגידול נובע, בין היתר, מקליטת עלייה ומהתפתחות איזור של תעשייה עתירת-ידע, שבה נקלטו עובדים רבים אשר בחלקם הגדול העתיק את מקום מגוריו ליקנעם עילית.

המועצה הנוכחית נבחרה בנובמבר 1998 והיא מונה 13 חברים. באותו מועד נערכו גם בחירות ישירות לראשות המועצה, בהתאם לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות, סגניו וכהונתם), התשל"ה-1975; לתפקיד ראש המועצה נבחר מר סימון אלפסי, וזו קדנציה שלישית שלו בתפקיד זה. לראש המועצה שלושה סגנים שלא בשכר, מהם אחד המכהן בתפקיד ממלא-מקום ראש המועצה.

ניכסי המועצה

למועצה זכויות במקרקעין מסוגים שונים, ובהם מוסדות חינוך, מוסדות תרבות וספורט, דרכים ומדרכות.

זכויות במקרקעין

על-פי תקנות הרשויות המקומיות (ניהול פינקסי זכויות במקרקעין), התשכ"ז-1967 (להלן - התקנות) - "כל רשות מקומית תנהל פינקס מיוחד, שבו תרשום זכויותיה במקרקעין"; בפינקס האמור שני חלקים: (א) כרטסת, בה יירשמו - בכרטיס נפרד - נתונים מפורטים על כל נכס ונכס (מיבנים ומקרקעין); (ב) ספר נכסים, בו ינוהל רישום מרוכז של הנכסים, לפי מספר סודר.

בתשובת המועצה מאפריל 1999 נאמר, כי היא אינה מנהלת את מיפעל המים כמשק סגור מאחר שעדיין לא הצליחה לאזן את הוצאותיה ביחס להכנסות השנתיות בתקציב הרגיל. עוד נאמר, כי בעתיד היא תיפעל לנהל את מיפעל המים כמשק סגור.

תחזוקת מדי-מים

בתקנות מדידת מים (מדי-מים), התשמ"ח-1988 נקבעו המועדים לבדיקה ולכיול של מדי-מים ברשת המים - בהתאם לסיווגם. בהתאם לתקנות, על המועצה לדאוג לבדיקה ולכיול של מדי-המים שהיא מחזיקה אחת לשלוש שנים. המועצה לא הקפידה על מילוי הוראות התקנות, ובדרך כלל נהגה להעביר לשיפוץ, לתיקון או להחלפה רק מדי-מים שהתקלקלו.

משרד מבקר המדינה העיר, כי הנתונים אליהם מתייחסת המועצה משקפים גבייה שנתי בלבד, ואילו יתרות הפיגורים גבוהות בהרבה ועל המועצה להביא לצימצומן.

אגרת הנחת צינורות

חוק-עזר ליקנעם עילית (אספקת מים), התשכ"ו-1966 (להלן - חוק-העזר) קובע, בין היתר, כי "בעל נכס... הגובל קטע רחוב שבו הניחה המועצה צינור מים, ישלם למועצה אגרת הנחת צינור בשיעור שנקבע בתוספת".

בשנים האחרונות החלה ביישוב תנופת בנייה. עבודות הפיתוח באזורים שנבנו כללו, בין השאר, הנחת צנרת מים.